

## Registrering och dokumentation av SIP- Samordnad individuell plan i Cosmic Link 2024-04-29

Gäller Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, Psykiatriförvaltningen, Hälsoval och alla kommuner i Kalmar län.

När en SIP görs ska den dokumenteras i Cosmic Link oavsett om patienten vårdas i slutenvården eller i hemmet. Den dokumenteras i journalmall SIP- Samordnad individuell plan som finns i Cosmic Link.

För aktörer i kommunen som saknar behörighet till Cosmic Link gäller andra rutiner se [praktiska-anvisningar-samordnad-individuell-plan-sip.pdf \(regionkalmar.se\)](https://regionkalmar.se/praktiska-anvisningar-samordnad-individuell-plan-sip.pdf)

Det finns fyra åtgärds-koder för samordnad individuell plan. Sätt alltid åtgärds-koden i journalmall SIP i Cosmic Link. När du sätter Diagnos/Åtgärd i mallen tänk på att sätta en ny åtgärds-kod på varje SIP möte så att rätt datum registreras. **Det är bara personen som kallar till SIP som får sätta åtgärds-kod i Cosmic Link, det är det enda stället den skall sättas på då statistiken enbart tas därifrån.**

▼ SIP	
2024-01-17	
	<div style="border: 1px solid orange; padding: 5px;"> <p>Samordning 2024-03-15 09:10</p> <p>Thuresson Mariana sjukhuskoordi... Diabetes- och endokrinmottagningen K...</p> <p>Diagnos/Åtgärd Åtgärds-kod: AU124, Upprättande av samordnad individuell plan (SIP) (i) Datum 2023-10-24 11:21</p> </div>

**Övriga medverkande väljer att fylla i valbart val medverkande vid SIP.** (Detta för att ni ska kunna följa upp att ni har medverkat vid SIP och för en säker dokumentation.)

The screenshot shows the 'SIP - Samordnad' form in Cosmic Link. The interface includes a left-hand navigation menu with categories like 'Samordnad individuell plan', 'Kontaktorsak', 'Närvarande', 'Personlig berättelse enligt person', 'Närståendes berättelse enligt perso', 'Personliga resurser', and 'Medverkan'. The main form area contains fields for 'Vårdkontakt\*' (highlighted with a red circle and number 1), 'Enhet\*' (highlighted with a red circle and number 2), and a 'Medverkan' section (highlighted with a red circle and number 3) with columns for 'Namn' and 'Beskrivning'. A large red 'Övn' watermark is centered on the page.

När SIP utförs under pågående slutenvårdstillfälle ska vårdkontakten slutenvårdstillfälle väljas. När SIP utförs i hemmet ska ny vårdkontakt skapas av sammankallande aktör. Välj din egen enhet under *Enhet*.



<p><b>Samordnad individuell plan (SIP)</b>  Är ett fysiskt möte eller distansmöte där patienten och/eller närstående deltar(enbart närstående där patienten är oförmögen att medverka). Samtycke till SIP ska lämnas av patienten och/eller närstående/god man/förvaltare.</p> <p>Samtliga berörda vårdgivare ska närvara. En fast vårdkontakt med samordningsansvar ska utses. Planen ska vara skriftlig och ett exemplar ska överlämnas till patienten.  SIP i samband med demensutredning registreras alltid som en SIP även vid hembesök.</p>	<p><b>Kontakttyp:</b>  Mottagningsbesök, Hembesök eller Besök på annan plats  Vid distansmöte registrera  Distanskontakt via videolänk</p> <p><b>Patientavgiftsnamn:</b>  Vårdplanering</p> <p><b>Åtgärdskod:</b>  <b>AU124 Upprättande av samordnad individuell plan, Initierad från hemmet.</b></p> <p><b>AU 125 Upprättande av samordnad individuell plan vid i anslutning till slutenvårdstillfälle.</b></p> <p><b>AW010 Uppföljning av en samordnad individuell plan.</b></p> <p><b>XU042 Upprättande av samordnad vårdplan vid tvångsvård</b></p> <p>Observera texten i åtgärdskod är lite justerad jämfört med ursprungstext.</p> <p><b>Dokumentation:</b>  Samordnad individuell plan skrivs i Cosmic LINK både när patienten vårdas i slutenvård eller är hemma. Särskild mall <b>SIP-Samordnad individuell plan</b> ska användas. Medverkande deltagare skall dokumenteras under sökordet <i>Närvarande</i>. Alla medverkande behöver fylla i valbart val med medverkande vid SIP.  Den aktör som har kallat till SIP mötet är ansvarig för att den första delen i mallen fylls i och är den som skall sätta åtgärds-koden. Varje aktör skriver sina mål och insatser i planen.</p>	<p>En kortare konsultation, typ rondverksamhet, mellan patient och läkare eller läkare och sjuksköterska med någon/några av de andra närvarande räknas inte.</p> <p><b>Patientavgift: = 0 kr</b></p>
---	---	--

